
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 

ze zasedání Rady města Beroun dne 13. 6. 2011 

 

Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
239/2011 Rada města Beroun bere na vědomí dopis   rada města  zasedání ZM 

č.j. MBE 31223/2011 ze dne 25.5.2011.    20.6.2011 
  Hlasování :  6 pro 
  (jednomyslně, přítomno 6 členů RM) 
 
240/2011 Rada města Beroun bere na vědomí dopis  rada města  zasedání ZM 

č.j. MBE 32332/2011 ze dne 31.5.2011.    20.6.2011 
  Hlasování :  6 pro 
 
241/2011 Rada města Beroun nepovoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 

ze stanovené doby pro provozování hudeb- Mgr.Fraňová 
ních produkcí podle Obecně závazné  kancelář  
vyhlášky č. 3/2011 k zabezpečení místních  tajemníka 
záležitostí veřejného pořádku Miroslavu  
Mikulovi, IČ: 75957388, místo podnikání  
Lhotka u Berouna 12, 266 01 Beroun,  
pro pořádání veřejných hudebních produkcí  
v provozovně Sport Bar Homolka na adrese  
Třída Míru 1462, Beroun-Město. 

  Hlasování :  6 pro 
 
 
242/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor sociálních zasedání ZM 

  telstvu města přijmout dotaci z Evropské- věcí a zdravotnictví 20.6.2011 
  ho sociálního fondu v ČR, Operačního 
  programu Lidské zdroje a zaměstnanost  
  ve výši 1 778 285,96 Kč na realizaci pro- 
  jektu Komunitně plánujeme v Berouně. 
  Hlasování :  6 pro 
 
 
 
 



243/2011    1. Rada města Beroun doporučuje zastupi- Ing.Chalupecký zasedání ZM 
telstvu města souhlasit s odkoupením pro- tajemník MěÚ  20.6.2011 
jektu výstavby Parkovacího domu včetně  
pozemku st. par. č. 296, k. ú. Beroun od  Technické služby 
společnosti AERIAL, a. s. společností  Beroun, s.r.o. 
Technické služby Beroun, s. r. o.  

     2. Rada města Beroun doporučuje zastupi- Ing.Endrlová 
telstvu města pověřit starostku města Be- starostka města 
roun Ing. Šárku Endrlovou, aby na valné  
hromadě společnosti Technické služby  
Beroun, s. r. o. hlasovala jménem města  
Beroun pro odkoupení „projektu výstavby  
parkovacího domu“ od společnosti AERIAL,  
a. s., a to včetně koupě pozemku st. parc.  
č. 296, k. ú. Beroun, společností Technické  
služby Beroun, s. r.o., a dále pro následnou  
výstavbu Parkovacího domu společností  
Technické služby Beroun, s. r. o. 
Hlasování :  6 pro 

 
244/2011 Rada města Beroun souhlasí s rozšířením Ing.Chalupecký červen 2011 
  Plánovací smlouvy s firmou Brand Invest, tajemník MěÚ 
  s.r.o., která byla schválena usnesením Rady 
  města Beroun č. 47/2011 ze dne 31.1.2011, 
  o bod  1.3.4. přeložka vysokého napětí 
  (lokalita Na Cibulce), v předloženém znění. 
  Hlasování :  6 pro 
 
245/2011 Rada  města Beroun  doporučuje zastupi- odbor městských  zasedání ZM 
  telstvu města souhlasit se zařazením polož-  investic  20.6.2011 

ky do běžných výdajů skupiny 4 - Sociální  
věci - organizace 3254, § 4357 Havárie terasy  
Domova penzionu pro důchodce Beroun ve  
výši 160.000,- Kč s tím, že financování této  
akce bude zajištěno z fondů organizace. 

  Hlasování :  6 pro 
 
246/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městských zasedání ZM 

telstvu města souhlasit se zařazením nové  investic  20.6.2011 
položky do rozpočtu města na rok 2011  
běžné výdaje – skupina 3 – vzdělání –  odbor finanční 
MŠ Pod Homolkou, Beroun – oprava  
střechy ve výši 1 500 tis. Kč. 

 
 Rada města Beroun doporučuje zastupi- 
 telstvu města souhlasit se zařazením nové  
 položky do rozpočtu města na rok 2011  
 běžné výdaje  - skupina 3 – vzdělání  
 – MŠ Hlinky – příspěvek na hračky, 
 didaktické pomůcky a materiál pro MŠ  



 a ŠJ včetně prostředků na mzdy zaměst- 
 nanců do nových tříd ve výši 420 tis. Kč. 
 Rada města Beroun doporučuje zastupi- 
 telstvu města souhlasit se zařazením nové  
 položky kapitálové výdaje – skupina 3  
 – vzdělání – MŠ Hlinky – herní prvek  
 vč. dopadové plochy ve výši 89 tis. Kč. 
 
 Rada města Beroun doporučuje zastupi- 
 telstvu města souhlasit s navýšením  
 položky v rozpočtu města na rok 2011  
 – běžné výdaje – skupina 3 – služby  
 – Stavební úpravy včetně projektové  
 dokumentace v Komunitním centru na  
 MŠ o výši 1 490 tis. Kč. 
  Hlasování :  6 pro 
 
247/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městských zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s  navýšením nákla- investic  20.6.2011 
dů v rozpočtu města na rok 2011 v položce 
- běžné výdaje - skupina 3 - kultura - náklady  
na servis bezdrátového rozhlasu o 50 tis Kč.   odbor finanční  
 

                        Rada města Beroun doporučuje zastupi-  
 telstvu města souhlasit se zařazením navý- 
 šení položky v rozpočtu města na rok 2011  
 běžné výdaje  - 3 - kultura – náklady na  
 servis bezdrátového rozhlasu do II. úpravy 
                        rozpočtu města Beroun na rok 2011.     
 Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 
 
248/2011 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím odbor městských    na vědomí 
 licence k programu My Trees Technickým investic 
 službám Beroun, s.r.o. pro možnost využí- 
 vání dat ze zpracované inventarizace stromů 
 a pasportu zeleně. 
 Hlasování :  6 pro 
  
249/2011 Rada města Beroun souhlasí s kácením odbor městských   na vědomí 
 dřevin na pozemcích města Beroun z důvodu investic 
 plánované realizace stavby  „Protipovodňová 
 ochrana města Berouna“, dle předloženého 
 návrhu. 
 Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 
 
250/2011 Rada města Beroun bere na vědomí            odbor městských         na vědomí 

informaci o výběru firmy pro realizaci  investic 
Projektu „Bezpečně za prací a vzděláním“. 
Rada města Beroun bere na vědomí  
informaci o úpravě článku 2 bodu 2.1.  



ve smlouvě o půjčce mezi městem Be- 
roun a obcí Nižbor. 

                        Hlasování :  6 pro 
 
251/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi-    odbor městského
 zasedání ZM 
 testvu města nevyužít nabídky města Krá- majetku  20.6.2011 
 lův Dvůr na odkup lesních pozemků 
 v k.ú. Levín a k.ú. Zahořany, dle předlo- 
 ženého návrhu. 
 Hlasování :  6 pro 
 
252/2011     1. Rada města Beroun nesouhlasí s uzavře- odbor městského na vědomí 

ním nájemní smlouvy na část pozemku  majetku 
p.č. 2427/9 v k.ú. Beroun o výměře cca  
45 m2 z důvodů dodržení původního pro- 
jektu a skutečnosti, že v ulici Karolíny  
Světlé bylo již vybudováno 16 parkova- 
cích míst. 

 
                  2. Rada města Beroun doporučuje zastupi-    zasedání ZM 

telstvu města nesouhlasit s prodejem části     20.6.2011 
pozemku p.č. 2427/9 v k.ú. Beroun o vý- 
měře cca 45 m2 z důvodů dodržení původ- 
ního projektu a skutečnosti, že v ulici  
Karolíny Světlé bylo již vybudováno 16  
parkovacích míst.  
Hlasování :  6 pro 

253/2011 Rada města Beroun souhlasí s pronájmem  odbor městského červen 2011 
 nemovitosti - garáže č. 26 o výměře 12 m2  majetku 
 na pozemku st. 4632 v k.ú. Beroun od  
 společnosti Vodovody a kanalizace Beroun,  
 a.s., IČ: 46356975, se sídlem Mostníkov- 
 ská 255, 266 01 Beroun-Závodí, za celko- 
 vou cenu 12.000,- Kč/rok + platná sazba  
 DPH, na dobu neurčitou.     
 Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 
 
254/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením odbor městského červen 2011 
 Dodatku č.1 ke  Smlouvě o nájmu ze dne majetku 
 15.3.2007 mezi městem Beroun, 
 IČ: 00233129 a Domovem penzionem pro 
 důchodce Beroun, IČ: 47559969, v radou 
 města upraveném znění. 
 Hlasování :  6 pro 
 
255/2011 Rada města Beroun souhlasí s prodlouže- odbor městského červen 2011 
 ním nájemní smlouvy a uzavřením dodat- majetku 
 ku k nájemní smlouvě mezi městem Be- 



 roun, IČ: 00233129 a nájemkyněmi paní  
 H. K. a paní M. P. na dobu určitou 2 roky  
 od 1. 6. 2011 do 1. 6. 2013.   
 Hlasování :  6 pro 
 
256/2011 Rada města Beroun souhlasí s úpravou po-   odbor městského na vědomí 
  zemku p.č. 2620 v k.ú. Beroun - odstranění    majetku 

betonové plochy a zatravnění. 
  Hlasování :  6 pro 
 
257/2011 Rada města Beroun souhlasí s připojením  odbor městského na vědomí 

dvou pozemků, a sice p.č. 35/5 a p.č. 35/1  majetku 
na vodovodní řad v k.ú. Zdejcina za podmín- 
ky, že žadatel společnost MAJAX s.r.o.,  
IČ: 24713210 se sídlem Plzeňská 1398/109a,  
Beroun vybuduje na své náklady nový vodo- 
vodní řad pro napojení pozemků v jeho vlast- 
nictví v trase a v technických parametrech  
nového rozvodného řadu „B1“ ze schválené  
projektové dokumentace k územnímu řízení  
na akci „Vodovod - Zdejcina – rozvody vody  
– změna k.1.1.2009“. Tento řad žadatel napojí  
na stávající výtlačný řad. 
Každá parcela bude na nový řad napojena  
samostatnými přípojkami. 
Hlasování :  6 pro 

 
258/2011 Rada města Beroun bere na vědomí infor- odbor městského na vědomí 
  maci o postupu v záležitosti bytové jednot- majetku 
  ky č. 184/10 v domě čp. 184, Plzeňská ul., 
  Beroun, k.ú. Beroun a souhlasí s podáním 
  odvolání proti usnesení Okresního soudu 
  v Berouně, č.j. 15 EXE 6775/2011-23 ze 
  dne 8.4.2011. 
  Hlasování :   6 pro 
 
259/2011   1.  Rada města Beroun zřizuje jako své  rada města  na vědomí 
  iniciativní a poradní orgány:  

Komisi pro územní plán 
Komisi – Pracovní skupinu pro prevenci kriminality 

 
 

    2.  Rada města Beroun odvolává dosavadní  
předsedy a členy komisí rady města, a to: 

 
- předsedu Komise bytové Jiřího Pokorného a členy této komise: Šimona Krále, Vladimíra 

Majera, Andreu Berkovou, Ing. Jiřího Krále, Dagmar Pechovou, JUDr. Janu 
Foltánkovou, Ing. Šárku Endrlovou, 
 



- předsedu Komise dopravy Františka Ečera a členy této komise: Davida Minaříka, Josefa 
Pavlise, Ing. Josefa Krátkého, Ing. Vladimíra Káše, Ing. Jana Rambouska, por. Sabinu 
Burdovou, Jana Duška, Mgr. Miroslava Jerlinga, Lukáše Svobodu, 
 

- předsedu Komise pro kulturu a kulturní dotace Ing. Tomáše Havla a členy této 
komise: Josefa Štěpánka, Mgr. Olgu Chocovou, Mgr. Petra Tichého, Mgr. Janu 
Skořepovou,  
Mgr. Reginu Šalkovou, PhDr. Janu Forejtovou, Ing. Karla Abraháma, 
 

- předsedu Komise pro sport a sportovní dotace Ing. Viktora Burkerta a členy této 
komise: Mgr. Marka Kindla, Patrika Brodana, BBA, Josefa Sládka, Petra Peterku, Josefa 
Urbánka, 
 

- předsedu Komise pro likvidaci majetku Pavla Marxe a členy této komise Milana 
Balcara, Ing. Josefa Setničku, Alexandra Vodičku, JUDr. Janu Foltánkovou, Ing. Zdeňku 
Slivkovou, Ing. Jiřího Chalupeckého, 
 

- předsedu Komise výstavby Ing. Tomáše Havla a členy této komise: Josefa Pánka,  
Ing. Miloše Bittmana, Ing. arch. Pavla Koubka, Ing. arch. Jakuba Havla, Bc. Martina 
Pateru, Ing. arch. Danu Vilhelmovou, Ivu Kermesovou, Bc. Martina Pecha, 

 
- předsedu Komise zdravotní a sociálních věcí MUDr. Iva Hojku a členy této komise:  

MUDr. Alenu Frausovou, MUDr. Přemysla Kotoula, Vlastu Dolejšovou, Marii 
Burešovou, Evu Marhoulovou, Ing. Miroslavu Kučerovou, Bc. Marii Markovou, Zuzanu 
Zelenkovou, 

 
- předsedu Komise životního prostředí RNDr. Soňu Chalupovou a členy této komise:  

Ing. Tomáše Kažmierskeho, Mgr. Emila Šnaidaufa, Vlastu Branšovskou, Ing. Jana Havla, 
Ing. Jana Piskáčka, Ing. Jana Marka. 

 
 

3. Rada města jmenuje předsedy, místopředsedy,  
    členy a tajemníky komisí rady města: 

 
Komise bytová 
 

Předseda:  Jiří Pokorný 
Místopředseda:  Andrea Berková 
Členové:  Šimon Král, Vladimír Majer, Ing. Jiří Král 
Tajemník:  Marcela Vajsová (odbor městského majetku) 
 
Komise dopravy 
 

Předseda: Pavel Schenk 
Místopředseda:  por. Sabina Burdová 
Členové:  plk. Josef Budil, Luboš Kácel, Tomáš Kapal, Ing. Vladimír Káš,  
 Ing. Josef Krátký, Josef Pavlis, Lukáš Svoboda 
Tajemník:  Martina Krejčová (odbor dopravy) 
 

 



Komise pro kulturu a kulturní dotace 
 

Předseda: Viktor Korček, MBA 
Místopředseda: Josef Štěpánek 
Členové: Vladimír Čáp, PhDr. Jana Forejtová, Mgr. Olga Chocová, Vít Kolovrat, Jiří 

Kreissel, Mgr. Jana Skořepová, Mgr. Regina Šalková, Mgr. Petr Tichý,  
Bc. Martin Tuček, Bohumila Vokáčová, Vladislav Žák 

Tajemník: Miloslava Štaflová (odbor školství, kultury a vnějších vztahů) 
 

Komise pro sport a sportovní dotace 
 

Předseda: Ladislav Kopec 
Místopředseda: Mgr. Marek Kindl 
Členové: Ing. Ondřej Beneš, Alena Mészárosová, Petr Peterka, Josef Sládek,  
 Josef Urbánek, Jan Šimko, Achiles Vlachopulos  
Tajemník: Ing. Marcela Maršíková (odbor finanční) 
 

Komise pro likvidaci majetku 
 
Předseda: Pavel Marx 
Místopředseda: Ing. Josef Setnička 
Členové: Milan Balcar, JUDr. Jana Foltánková, Ing. Zdeňka Slivková, Pavel Vališ, 

Alexandr Vodička  
Tajemník: Jana Tlachová (odbor městského majetku) 
 
Komise pro územní plán 
 
Předseda: Ing. arch. Dana Vilhelmová 
Místopředseda: Martin Pech 
Členové: Patrik Brodan, BBA, Ing. Šárka Endrlová, Ing. arch. Tomáš Hradečný,  
 Ing. arch. Pavel Koubek 
Tajemník: Zuzana Holečková (odbor územního plánování a regionálního rozvoje) 

 

Komise – Pracovní skupina pro prevenci kriminality 
 
Předseda: Mgr. npor. Petr Boubín 
Místopředseda: Mgr. Petr Valta 
Členové: Jakub Dutka, Ivan Havránek, Mgr. Olga Chocová, Mgr. Markéta Jansová, 

Mgr. Jitka Novotná, Mgr. Jiří Sixta, Bc. Ondřej Sklenář, Mgr. Ivan Souček, 
Lenka Uriánková 

Tajemník: Mgr. Kateřina Vicková (odbor sociálních věcí a zdravotnictví) 
 

Komise výstavby 
 
Předseda: Ing. Miloš Bittman 
Místopředseda: Ing. Tomáš Havel 
Členové: Petr Bielik, František Herz, Ing. arch. Tomáš Hradečný, Ing. arch. Pavel 

Koubek, Ing. Josef Malý, Ing. Jiří Patera, Ing. Vojtěch Matějček, Pavel Vališ 
Tajemník: Ing. arch. Dana Vilhelmová (odbor územního plánování a regionálního 

rozvoje)  



 
Komise zdravotní a sociálních věcí 
 
Předseda: MUDr. Ivo Hojka 
Místopředseda: Ing. Miroslava Kučerová 
Členové: Marie Burešová, Vlasta Dolejšová, MUDr. Alena Frausová,  
 Eva Marhoulová, Ondřej Šimon 
Tajemník: Zuzana Zelenková (odbor sociálních věcí a zdravotnictví) 

 

Komise životního prostředí 
 

Předseda: Ing. Tomáš Kažmierski 
Místopředseda: Vlasta Branšovská 
Členové: Ing. Jan Havel, Michal Kutzendörfer, Ing. Antonín Málek,  
 RNDr. František Pojer, Miroslav Suchý, Mgr. Emil Šnaidauf 
Tajemník: Ing. Jan Marek (odbor životního prostředí)  
 
 Hlasování :  6 pro 
 

260/2011 Rada města Beroun navrhuje zastupi- Ing.Chalupecký zasedání ZM 
 telstvu města, aby    tajemník MěÚ  20.6.2011 
       1. zrušilo pověření Ing.Tomáše Havla    
 spoluprací s pořizovatelem všech územně odbor územního 
 plánovacích dokumentací města Beroun    plánování a regio- 
       nálního rozvoje 
 
       2. pověřilo místostarostu města Beroun  P.Brodan BBA 
 Patrika Brodana BBA spoluprací s poři- místostarosta 

zovatelem územního plánu města Beroun města 
 a všech dalších územně plánovacích 
 dokumentací města Beroun a jejich změn. 
 Hlasování :  6 pro 
 

261/2011 Rada města Beroun  souhlasí s předlo- František Ečer  červen 2011 
ženou cenovou nabídkou telefonních  místostarosta 
tarifů a s uzavřením Účastnické smlouvy  města 
o poskytování veřejně dostupných  
služeb elektronických komunikací   Ing.Slivková 
a Rámcové dohody o podmínkách   kancelář 
poskytování mobilních služeb elektro- tajemníka 
nických komunikací, se společností  
Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem  
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle,  
PSČ 140 22, IČ: 6019336, DIČ:CZ6019336. 

 Hlasování :  6 pro 
 

 
262/2011 Rada města Beroun bere na vědomí infor- Ing.Endrlová  na vědomí 

 maci o petici na zřízení obytné zóny v části starostka města 
 města Beroun-Závodí, doručené dne  



1.6.2011 a o způsobu jejího vyřízení. kancelář    
 Hlasování :  6 pro    tajemníka 
 

263/2011 Rada města Beroun schvaluje rozšířený rada města  zasedání ZM 
  program Zastupitelstva města Beroun     20.6.2011 

dne 20.6.2011.    Ing.Endrlová 
  Hlasování :  6 pro    starostka města 
 
264/2011    1.  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor městského červen 2011 

nájemní smlouvy:    majetku 
  

    Talichova 767/9 - 1+KK, přízemí,  
o výměře cca 38,40 m2  – nabídnout pronájem  
paní E. H., nájemní smlouvu uzavřít  
na dobu určitou 1/2 roku. 

 
Talichova 767/32 - 1+KK, II. patro,  
o výměře cca 40,20 m2  – nabídnout pronájem  
paní I. T., nájemní smlouvu uzavřít  
na dobu určitou 1 roku. 

 
        Talichova 767/36 - 1+KK, II. patro,  

o výměře cca 36,80 m2  – nabídnout pronájem  
paní I. Ž., nájemní smlouvu uzavřít  
na dobu určitou 1/2 roku. 
 

       2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
dodatků o prodloužení nájemních smluv 
s panem B. V.  – na dobu určitou 6 měsíců, 
s paní P. D. – na dobu určitou 6 měsíců. 
 

       3. Rada města Beroun nesouhlasí s prodloužením  
nájemní smlouvy s paní B. M. byt č.767/43, 

  Talichova ul., 266 01 Beroun. 
 
   Rada města Beroun bere na vědomí zápis   předseda na vědomí 

z jednání komise bytové ze dne 13. 6. 2011.  komise 
Hlasování :  6 pro     bytové 

 
 
 
 
 
František  E č e r  v. r. 
místostarosta města Beroun 
 
 
 


